על האדמה

אידיאל השמיטה ואתגר הקיום בארץ

עיון בסוגיות שביעית

שמעון ישראלי

עַל הָאָדָמָה

אידיאל השמיטה ואתגר הקיום בארץ

עיון בסוגיות שביעית

Shimon Israeli
Upon The Land

עריכה לשונית: אפרת פוקס
עימוד ועיצוב כריכה: שירה קופרשמידט־חכמון
תמונת השער: Freepik

כל הזכויות שמורות למחבר

נדפס בישראל

סיון תשפ"א, מאי 2021

שמעון ישראלי, אריק איינשטיין 64, נתיבות 8767677
052-7430426
israelis@post.bgu.ac.il

לעילוי נשמת
בעלי ואבינו
אל"מ במיל' עו"ד
ר' בנימין הלוי שטרן ז"ל
בן ר' שמעון ובת שבע
ניצול שואה
נצר לחסידי רדזין
אוהב את התורה ולומדיה
איש חסד ואמת

תוכן העניינים

פתיחה 11

מבוא: מה עניין שמיטה אצל הר סיני 15